Ao Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ

19-14-00

19-14-01

19-14-01

19-14-01

16-14-01

19-14-02

1491402

19-14-02

19-14-02

FERROCARRILES MACIONALES DE COLOMBIA

1013
Cuentas x Pagar
Enero-Abril

5 SUB
NOMERE UEJ RUBRO TIPO CTA CTA
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES 1 A2 A 02
COLOMBIA - SALUT
FORD PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACKINALES DE ADD A n
COLOMBIA - SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE A2 A 02
COLOMELA - SALUD
FOMDO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DI ADT04-024019 A n 1]
COLOMBIA - SALLTY
FONTXO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE AD3402020 A 3] 04
COLOMBLA - SALUD
FONDO PASIVO SOCIAL DE

FERROCARRILES NACKONALES DE A02 A [}
COLOMBIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE

FERROCARRILES NACIONALES DE AD3-H-02-002 A o [}

COLOMEIA - PENSIONES

FONDO PASIVO SOCIAL DE

FERROCARRILES NACIONALES [N AD30402-014 A 0 04
COLOMELA - PENSIONES

FONDXO PASIVO SOCIAL DE
FERROCARRILES NACIONALES DE Cal999-0300-1 C 1999 b
COLOMBLA - PENSIONES

RUTH STELLA :Ii"“afﬁ’
igitalmente por
LUJAN RUTH STELLA
SANCHEZ LUJAN SANCHEZ
RUTH STELLA LUJAN SANCHEZ
SUBDIRECTORAFINANCIERA

OBJ

a2

02

o

0

SECCION 19 14
INFORME MENSUAL DE EIECUCION CUENTAS POR PAGAR
ARO FISCAL 2023 - CUENTAS PCR PAGAR
PERIODO ENERO A ABRIL

ORD FUENTE REC SIT DESCRIPCION
Nacion 10 CSF AIQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
Propias 20 CSF ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
Propios — C8F ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
P iapion % P FROMOCION Y PREVENCION EN SALUTY

(N0 DE PENSIONES)

SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES

0, *ri 5F
g Prgglen o0 CF N0 DE PENSIONES)
Nacion 10 CSF ADQUISICHON DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE
5]
002 Propios 2 CF. o
AUXILIO FUNERARIO (OTRAS
114 3 3
o Wiy B oSk PRESTACIONES DE JURILACION)
MEJORAMIENTO DE LA GESTION
ADMINISTRATIVA, OPERATIVA Y
SCNOLOGICA DE L 1
S 3 csp  TECNOLOGICA DE LA UNIDAD DE

PENSIONES DEL FONDO DE PASIVO
SOCIAL DE ROCARRILES
NACIONALES [E COLOMBIA BOGOTA

RITA OMAIRA Firmada dignalmente
MARTINEZ Dot RTTA CMAIRA
AVELLANEDA MARTINEZ AVELLAMEDA
RITA OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA
COORDINADORA GIT TESORERIA

OBLIGACION

S 5446 19820

£ 59 58775000

$ 3 255 84000
57734 925,00

3 1047 43961300
319.34941200
£439 73507000

3675790200

53.786.713,0

3 1.593.093.744 20

ORDEN PAGO

$ 542619820

§ 59 3KT 750,00

33 255 840,00

$ 772500

§ 104743562300

51934941200

$439 735 371,00

£6 75T 90200

3378672300

5 1.593.093. 744,20

SANDRA MILENA BURGOS
DIRECTORA GENERAL{ E }

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

PAGOS

£ 544619820

$ 59587 75000

% 1255 840,00
£7.7345925.00
$1047.439.621,00
£ 1934941200
543075 371,00

56757 902,00

£3 TRA 123,00

3 1.593.093.744,20

ok




